
Usnesení z 3. zasedání zastupitelstva města ze dne 12.2.2007 

Zastupitelstvo města Uherské Hradiště 

vzalo na vědomí  

• zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště 

• odstoupení z funkce člena dozorčí rady společnosti EDUHA, s.r.o. Mgr. Aleše Křížana 

• zprávu o činnosti finančního a kontrolního výboru za II. pololetí 2006 

schváli lo  

• rozpočet města na rok 2007 

• Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně příspěvek ve výši nájemného, uhrazeného v roce 2007 Univerzitou Tomáše 
Bati ve Zlíně za užívání Regionálního vzdělávacího centra, nejvýše však 1 000 tis. Kč. Příspěvek je účelově 
určený na vybavení Regionálního vzdělávacího centra speciální technikou či technologií nebo na další 
náklady potřebné k zajištění realizace studijních programů v Uherském Hradišti. 

• rozpočtový výhled města Uh. Hradiště na období let 2008 až 2012 

• z Fondu živelních pohrom 26 úvěrů v celkovém objemu 3 981 tis. Kč dle předloženého návrhu 

• převod pozemku p.č. 2731/2 o výměře 3 m2 v k.ú. Uherské Hradiště společnosti Stavby, s.r.o. za kupní 
cenu 4.000,--Kč/m2 

• převod pozemku p.č. 9/2 o výměře 25 m2 v k.ú. Vésky panu Tomáši Hůskovi za kupní cenu 300,--Kč/m2 

• převod pozemku p.č. 3012/107 o výměře 1648 m2 v k.ú. Mařatice Ing. Zdeňku Popovi za cenu 400,- 
Kč/m2 

• převod stavby vysokého průmyslového komína na části pozemku st.p.č. 592/2 o výměře 11 m2 a části 
pozemku st.p.č. 592/2 o výměře 11 m2 vše v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1596-80/2006 ze dne 
3.10.2006 nově vzniklá st.p.č. 592/10 o výměře 11 m2) manželům Pavlu a Boženě Mošťkovým za cenu 
30000,- Kč 

• převod pozemku p.č. 1377/45 o výměře 153 m2 v k.ú. Babice Miroslavu Vařechovi za cenu 100,- Kč/m2 

• převod pozemků p.č. 127/1 o výměře 51 m2 a p.č. 127/2 o výměře 47 m2 vše v k.ú. Vésky Ondřeji 
Janíkovi za cenu 150,- Kč/m2 

• převod pozemků id. ¼ p.č. 4036/11 o výměře 463 m2 a id. ¼ p.č. 4036/103 o výměře 221 m2 v k.ú. 
Kunovice u Uherského Hradiště Ředitelství silnic a dálnic ČR za cenu 13.470,- Kč 

• nabytí pozemku p.č. 110/5 o výměře 381 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od České republiky, právo 
hospodaření - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových za cenu dle znaleckého posudku 

• změnu usnesení č. 276/19/Z/2005 ze dne 31.10.2005 v odst. I., bodě 5 

původní znění: 

ZM schvaluje převod části pozemku p.č. 759 o výměře 280 m2 v k.ú. Uherské Hradiště nacházejícího se 
pod vstupní rampou domu č.p. 952 panu Lumíru Soukupovi za kupní cenu 1000,- Kč/pozemek 

nové znění: 

ZM schvaluje převod části pozemku pův. p.č. 759 o výměře 280 m2 (nově vzniklá p.č. 759/4 o výměře 280 
m2), části pozemku pův. p.č. 757/3 o výměře 16 m2 (nově vzniklá p.č. 757/8 o výměře 16 m2) a části 
pozemku pův. p.č. 750/1 o výměře 18 m2 (nově vzniklá p.č. 750/9 o výměře 18 m2) vše v k.ú. Uherské 
Hradiště;nacházejícího se pod vstupní rampou domu čp. 952 panu Lumíru Soukupovi za kupní cenu 1000,-
Kč/pozemek, nově vzniklé parcely byly vytvořeny GP č. 1491-101/2005 ze dne 25.7.2005 zhotoveným Ing. 
Jiřím Hrdinou 

• nabytí pozemku st.p.č. 26/1 o výměře 653 m2, domu č.p. 17 včetně vedlejších staveb - objektu prodejny 
oděvů, bazaru, dřevěného skladu, přípojek inženýrských sítí a zpevněných ploch, vše na pozemku st.p.č. 
26/1 o výměře 653 m2 v k.ú. Uherské Hradiště za kupní cenu 10.300.000,- Kč 

• převod části pozemku původní p.č. 715/1 o výměře 6558 m2 v k.ú. Staré Město (dle GP č. 2327-2/2007 
nově vzniklé p.č. 715/43 o výměře 6558 m2 v k.ú. Staré Město) společnosti ZAPA beton a.s za kupní cenu 
400 Kč/m2 

• převod části pozemku původní p.č. 715/1 o výměře 4000 m2 v k.ú. Staré Město (dle GP č. 2327-2/2007 
nově vzniklé p.č. 715/42 o výměře 4000 m2 v k.ú. Staré Město) společnosti PLASTMONT BUREŠ, s.r.o. za 
kupní cenu 600 Kč/m2 



• převod části pozemku původní p.č. 715/1 o výměře 6619 m2 v k.ú. Staré Město (dle GP č. 2327-2/2007 
nově vzniklé p.č. 715/45 o výměře 6619 m2 v k.ú. Staré Město) společnosti Hamé a.s., Babice za kupní 
cenu 400 Kč/m2 

• převod části pozemku původní p.č. 715/1 o výměře 4350 m2 v k.ú. Staré Město (dle GP č. 2327-2/2007 
nově vzniklé p.č. 715/44 o výměře 4350 m2 v k.ú. Staré Město) společnosti FOX consulting, s.r.o. za kupní 
cenu 400 Kč/m2 

• převod části pozemku pův. p.č. 3164/1 o výměře 26.425 m2, pův. st.p.č. 1841 o výměře 1529 m2, pův. 
st.p.č. 1838 o výměře 1805 m2, pův. st.p.č. 1837 o výměře 1184 m2 a pův. st.p.č. 1834 o výměře 49 m2 
(tyto všechny původní parcely tvoří dle GP č. 1907-1/2007 nově vzniklou p.č. 3164/16 o výměře 30.992 
m2), st.p.č. 1842 o výměře 15 m2, st.p.č. 1836 o výměře 828 m2, st.p.č. 520/9 o výměře 115 m2, st.p.č. 
520/8 o výměře 419 m2, st.p.č. 520/7 o výměře 341 m2, st.p.č. 520/10 o výměře 611 m2 a převod 
objektu ev.č. 36 na st.p.č. 520/10 o výměře 611 m2, objektu ev.č. 24 na st.p.č. 520/7 o výměře 341 m2, 
objektu ev.č. 23 na st.p.č. 520/9 o výměře 115 m2, objektu ev.č. 22 na st.p.č. 520/8 o výměře 419 m2, 
objektu ev.č. 50 na st.p.č. 1836 o výměře 828 m2 a objektu bez čísla ev. na st.p.č. 1842 o výměře 15 m, 
vše v k.ú. Mařatice pro bytovou výstavbu v lokalitě bývalých kasáren dle podmínek zveřejněného záměru 
města pro společnost Stavby, s.r.o. za celkovou kupní cenu 7.000.000 Kč. V rámci převodu pozemku 
vybranému zájemci bude ošetřeno smluvní pokutou ve výši 1 mil. Kč, v případě nedodržení sjednaného 
termínu demolice staveb a výstavby inžen. sítí vč. komunikací tj., do 30. 9. 2008. 

• dodatek č. 1 stanov sdružení obcí Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě dle 
přílohy návrhu usnesení 

• dodatek č. 1 smlouvy o vytvoření dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní 
cesty na řece Moravě dle přílohy návrhu usnesení 

• změnu sídla společnosti EDUHA, s.r.o. z Masarykova náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště na adresu 
Studentské náměstí 1535, 686 01 Uherské Hradiště 

• uzavření smlouvy o spolupráci s Univerzitou Palackého v Olomouci podle přiloženého návrhu. 

• výběr varianty "A" studie zneškodňování odpadních vod z místních částí Vésky a Míkovice 

• podání návrhu na pořízení změny územního plánu Staré Město v lokalitě dle důvodové zprávy 

• dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství a spolupráci č. 5507/2005 se ZK 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena zastupitelstva města poskytnutí 
měsíčních odměn dle nařízení vlády č. 614/2006 Sb. s platností od 1. ledna 2007 v maximální výši 

• neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena rady města poskytnutí měsíčních 
odměn dle nařízení vlády č. 614/2006 Sb. s platností od 1. ledna 2007 v maximální výši 

• finanční dary pro členy kontrolního a finančního výboru tak, jak je uvedeno v předloženém materiálu 

• vyvěšení tibetské vlajky na radnici města Uherské Hradiště dne 10. března 2007 jako symbol vyjádření 
podpory Tibetu 

neschváli lo  

• převod pozemku p.č. 800/290 o výměře 253 m2 a části pozemku p.č. 800/383 o výměře cca 15 m2 vše v 
k.ú. Mařatice manž. Milanu a Yvetě Juráskovým za cenu 100 Kč/m2 

souhlasilo  

• s případnou dočasnou finanční pomocí obecně prospěšné společnosti Petrklíč v rámci první změny rozpočtu 
města na rok 2007 

zvoli lo  

• do funkce člena dozorčí rady společnosti EDUHA, s.r.o. Mgr. Jana Mráze 

jmenovalo  

• Ing. Libora Karáska určeným zastupitelem pro pořizování územně plánovací dokumentace 

pověři lo  

• starostu města zasláním návrhu na pořízení změny územního plánu Starého Města městu Staré Město 

zrušilo  

• své usnesení č. 325/22/Z/2006 ze dne 10.4.2006 v odst. I., bodě 11., ve znění: 



ZM schvaluje převod části pozemku původní p.č. 44/1 (dle geometrického plánu č. 1530-193/2005 ze dne 
16.12.2005 nově vzniklá p.č. 44/6) o výměře 52 m2 v k.ú. Uherské Hradiště paní Anně Pochmanové za 
kupní cenu 10.010 Kč/m2 

 


